
 

 

ZÁPIS PRACOVNÍ SKUPINY 
 

MAP II Vysokomýtsko 

 

11. setkání pracovní skupiny pro čtenářskou gramotnost 

12.2.-26.2. 2021, online e-mailová korespondence 
 

 
 

Přítomni: Petra Chválová – e-mail, Martina Krsková – osobní setkání, Ludmila Borovcová – 
osobní setkání, Petra Smutná - telefonicky 
Za realizační tým: Petra Čejková, Veronika Pažinová 

 

 

Pro 11. setkání Pracovní skupiny čtenářská gramotnost jsme zvolili formu e-mailové 
korespondence. Realizační tým dne 12.2.2021 formou e-mailu vyzval členy pracovní skupiny 
k diskusi nad návrhem didaktických pomůcek, které bychom mohli z projektu MAP zajistit do 
území Vysokomýtska k zapůjčení jednotlivým školám.  

 

Tato aktivita vzešla z plánování podpůrných aktivit na následující období. Z návrhů členů 
pracovních skupin a následné diskuse s dalšími aktéry ve vzdělávání v území Vysokomýtsko 
vyšlo několik podnětů na zpracování metodických materiálů k zajímavým aktivitám některých 
aktérů. Tyto pilotní projekty podpoříme z projektu MAP zakoupením didaktických pomůcek 
k tomu určených.  

 

Členi pracovní skupiny byli e-mailem vyzváni ke komentáři k jednotlivým pomůckám. Součástí 
e-mailu byl též přehled konkrétních pomůcek. Na základě komentářů členů pracovní skupiny 
došlo ke shodě, že přínos pro jednotlivé aktéry bude zejména v tom, že mnozí mají zajímavé 
projekty, které by rádi v našem území sdíleli s ostatními aktéry. Z projektu MAP dojde 
k podpoře tohoto záměru pořízením didaktických pomůcek přímo pro daného aktéra, ten po 
pilotáži daného projektu zpracuje metodické materiály, které bude sdílet s ostatními aktéry 
v území. 

 
Zpracovala: Petra Čejková 

  


